
 
 

Lehdistötiedote 3.6.2008 

 
Yli 75% lipuista myyty alle 24 tunnissa ASSEMBLY Summer 2008-tietokonefestivaaliin 

 
Vuodesta 1992 asti järjestetty ASSEMBLY-tietokonefestivaali on kesän 2008 kohokohta kaikille 

tietokoneharrastajille. Yli 5000 osallistujaa ympäri maailman keräävän festivaalin lipunmyynti on 

alkanut erittäin vauhdikkaasti ja yli 75% myynnissä olevista tietokonepaikoista oli ostettu alle 24 

tunnin kuluttua lipunmyynnin alkamisesta. ASSEMBLY Summer 2008 järjestetään Helsingin 

Hartwall Areenalla 31. heinäkuuta – 3. elokuuta 2008. 

 
Jo 17. kertaa järjestettävä ASSEMBLY Summer-tietokonefestivaali on laaja-alainen 

tietokonekulttuurin ja mediataiteen harrastajien tapahtuma. Nelipäiväinen, ympärivuorokautinen tapahtuma 
järjestetään vuonna 2008 torstaista 31. heinäkuuta sunnuntaihin 3. elokuuta Helsingin Hartwall Areenalla. 
Kesätapahtumaan osallistuu vuosittain yli 5000 kävijää yli 20 eri maasta. ASSEMBLY Summer-tapahtumien 
tietokone- ja mediataidekilpailut ovat kansainvälisesti oman alansa arvostetuimpia. Näiden kilpailuiden 
palkintojen kokonaisarvo on useana vuotena ylittänyt 40 000 euroa. 

 
”Lipunmyynti on lähtenyt liikkeelle huomattavasti viime vuotista vauhdikkaammin ja tapahtuma 

tullaan myymään loppuun” kommentoi Jussi Laakkonen, toinen tapahtuman kahdesta pääjärjestäjästä, ja 
jatkoi  ”ASSEMBLY on tapahtuman osallistujille vuoden kovin juttu, jonne tullaan kaikkialta Suomesta ja  
ulkomailta. Luvassa on tänäkin vuonna kesän parhaat partyt tietokoneharrastajille!” 

 
Tapahtuma houkuttelee kävijöitä monipuolisella ohjelmalla, johon kuuluvat niin korkeatasoiset 

kilpailut, monipuolinen seminaarisarja (mukana mm. Star Wreck-elokuvan tuottajien viimeisimmät 
kuulumiset Iron Sky-elokuvasta), robosota, konsertit, ravet ja paljon muuta. Tapahtuman pelikilpailuissa 
mitellään World Cyber Games-turnauksen (WCG) Suomen finaalipaikoista. Usean pelilajin voittajat 
lennätetään edustamaan Suomea Kölniin, Saksaan, jossa järjestettävässä kansainvälisessä lopputurnauksessa 
kilpaillaan satojen tuhansien eurojen palkintopotista! Pelaaminen on nopeasti kehittymässä 
ammattiurheiluksi myös Suomessa ja ASSEMBLY edistää osaltaan tätä kehitystä. 

 
Suomen suurimmalla vuokravalkokankaalla (14 metriä x 7,8 metriä) ja huippuluokan 

stereoäänentoistolla varustettu tapahtumapaikka tarjoaa upeat puitteet ympärivuorokautiselle festivaalille, 
joka tuo yhteen nuoria ohjelmoijia, graafikoita, muusikoita, pelaajia ja muita tietokoneharrastajia. Festivaalin 
oma TV-kanava AssemblyTV tuo partyfiiliksen kaikille niille, jotka eivät pääse paikalle, kertoen festivaalin 
etenemisestä, näyttäen kohokohdat sekä taustoittaen tapahtumaa. AssemblyTV:n ohjelmisto sisältää demoja, 
musiikkia, haastatteluja sekä festarimenoa ympärivuorokautisella sykkeellä. AssemblyTV jaellaan Suomessa 
kaapeliverkossa yli kahden miljoonan katsojan saataville sekä Internet-lähetyksenä kansainvälisesti. 

 
ASSEMBLY Summer 2008:n lipunmyynti on nyt käynnissä osoitteessa https://tickets.assembly.org  
 
ASSEMBLY Summer 2008 pääyhteistyökumppanit ovat AMD, ASUS, MICROSOFT, SAMSUNG, 

SAUNALAHTI ja OPETUSMINISTERIÖ. 



Lisätietoja 
 
ASSEMBLY: www.assembly.org 
 
Peliliiga: www.peliliiga.fi  

  
Media ja lehdistö www.assembly.org/summer08/press  
 
Lipunmyynti https://tickets.assembly.org  

 
 
Lipunmyynti ASSEMBLY Summer 2008-tapahtumaan 

 

Lipunmyynti ASSEMBLY Summer 2008-tapahtumaan on käynnissä parhaillaan. 
 

Koko viikonlopun tietokonelipun hinta on 65 euroa. Koko viikonlopun kävijälipun hinta on 35 euroa. 
Lippuja myydään ennakkoon ASSEMBLY-verkkokaupassa sekä tapahtuman aikana paikanpäällä. 

 
Tapahtumaan ei ole myynnissä ns. päivälippuja, jolla pääsisi vain yhdeksi kerraksi tutustumaan tapahtumaan.  
 

 

Lehdistö & media 

 
Lehdistöllä on tapahtumaan vapaa sisäänpääsy journalistiliiton lehdistökorttia näyttämällä. Muutoin 
akreditointi alla olevasta email-osoitteesta. Tapahtumasta ei järjestetä erillistä lehdistötilaisuutta, vaan 
tapahtuman infopiste palvelee toimittajia Assemblyyn liittyvissä kysymyksissä. 
 
 
 

ASSEMBLY Summer 2008 järjestetään Hartwall Areenalla 31.7. - 3.8.2008 (To-Su).  
Tapahtuma on avoinna ympäri vuorokauden. 

 
Lisätietoja antavat vastaavat järjestäjät  

Pekka Aakko (puh 040 556 3569) ja Jussi Laakkonen (puh 040 582 3959). 
 

 
 

Sähköposti: pr@assembly.org (lehdistösuhteet)  -  Tapahtuman kotisivu: www.assembly.org 

 


